
Nezapomínej

Tomáš Klus

Chtěl bych ti dát do nápoje jed.
Co tě zabije, mě posílí, když v posteli cizí je ti líp. 
Neboj, neumím tě nesnášet,
snesu tě dolů, budeme umírat spolu.

Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.
Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.

Skončilo se dějství prvé,
z malé lásky spousta krve,
z velkých plánů malé planetky.
Čekáš, že to celé skončím,
že skočím na lep smutným očím,
ale já s láskou k tobě drtím tabletky.

Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.
Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.

Až přetlumočím do šepotu křik, 
až ti krůpěj potu padne na pupík, 
budu si tě sytě snít, hnít, s tebou věčně být. 
Ne-li já, nikdo jiný ať není, 
hořké jsou sliby žárlení, 
zločiny z vášně, znáš mě, nenech se otrávit.

Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.
Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.

Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.
Nezapomínej, nezapomínej, 
nezapomínej na mě ve zlém.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

